
Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
1  Albus, Hella   Böblingen   GS   04   1745,85   0     0:33,88   588       0:50,31   561       0:45,82   598    
2  Weihing, Tanja   Sindelfingen   GS   04   1713,82   32     0:33,28   604       0:55,00   489       0:44,71   620    
3  Roy, Selina   Böblingen   GS   04   1458,68   287     0:36,72   519       1:00,52   430       0:50,82   509    
4  Lück, Janina   Böblingen   GS   05   1290,76   455     0:38,67   480       1:01,67   421       1:04,58   389    
5  Schmidt, Anna   Holzgerlingen   GS   04   1247,96   498     0:41,52   436       1:04,94   402       1:00,19   410    
-  Weiß, Rosalie   Weil im Schönbuch   GS   05             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Maiwald, Jara   Weil im Schönbuch   GS   05             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Schlepple, Aglaia   Weil im Schönbuch   GS   05             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 6WKWJQ (Ergebnis), 5PY5AQC (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 6WKWJQ (Ergebnis), 5PY5AQC (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 6WKWJQ (Ergebnis), 5PY5AQC (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 1

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen
Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
1  Hübner-Hecker, Tristan   Weil im Schönbuch   GS   06   1668,28   0     0:35,76   503       0:49,02   624       0:48,06   541    
2  Brito-Fischer, Marco   Waldenbuch-Steinenbronn   GS   04   1637,40   31     0:35,21   515       0:51,91   521   S4: 50     0:44,91   601    
3  Klotz, Samuel   Sindelfingen   GS   04   1386,30   282     0:39,12   443       0:56,41   503       0:55,45   440    
4  Lück, Felix   Böblingen   GS   05   1194,77   474     0:46,54   380       1:01,20   448       1:08,65   367    
5  Fuchs, Nico   Böblingen   GS   04   1121,30   547     0:50,54   356       1:09,13   397       1:08,14   369    
6  Wonka, Philipp   Weil im Schönbuch   GS   04   1106,95   561     0:36,59     V1: disq.     0:53,09   552       0:47,27   555    
7  Kuppinger, Tim   Holzgerlingen   GS   04   865,50   803     0:41,03   419       1:01,37   446           V1: disq.  
-  Katzenmaier, Jan   Holzgerlingen   GS   05             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Ulmer, Ben Luca   Holzgerlingen   GS   05             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Kraft, Manuel   Weil im Schönbuch   GS   05             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Rempp, Max   Herrenberg   GS   05             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XXRCEG (Ergebnis), 5PY5AQC (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XXRCEG (Ergebnis), 5PY5AQC (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XXRCEG (Ergebnis), 5PY5AQC (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 2

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.
Zeit

50m Retten m. Fl.
Pkt

50m Retten m. Fl.
Str

50m Retten50m Retten
Zeit

50m Retten
Pkt

50m Retten
Str

100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Stolz, Leonie   Waldenbuch-Steinenbronn   GS   02   1874,64   0     0:40,18   667       1:03,20   542       1:34,33   665    
2  Eckhardt, Lisa   Waldenbuch-Steinenbronn   GS   03   1825,38   49     0:41,15   644       1:05,34   515       1:34,23   667    
3  Mai, Jana   Sindelfingen   GS   02   1788,79   86     0:42,00   624       1:09,66   469       1:31,49   696    
4  Hansel, Leonie   Böblingen   GS   03   1355,25   519     0:54,69   426       1:09,86   467       1:59,94   463    

100m Hindernisschwimmen (1:08,60)  Disziplin 3    
50m Retten (0:40,18)  Disziplin 2    
50m Retten mit Flossen (0:29,27)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ASVQC8 (Ergebnis), ZXCDZ5 (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:08,60)  Disziplin 3    
50m Retten (0:40,18)  Disziplin 2    
50m Retten mit Flossen (0:29,27)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ASVQC8 (Ergebnis), ZXCDZ5 (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:08,60)  Disziplin 3    
50m Retten (0:40,18)  Disziplin 2    
50m Retten mit Flossen (0:29,27)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ASVQC8 (Ergebnis), ZXCDZ5 (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 3

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.
Zeit

50m Retten m. Fl.
Pkt

50m Retten m. Fl.
Str

50m Retten50m Retten
Zeit

50m Retten
Pkt

50m Retten
Str

100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Eberhardt, Lukas   Herrenberg   GS   03   1245,73   0     0:55,87   382       1:12,25   398       1:47,50   466    
2  Stahl, Finn   Holzgerlingen   GS   03   857,94   388     0:53,52   394           V1: disq.     1:47,74   464    
-  Jauß, Michael   Weil im Schönbuch   GS   03             n.a.         n.a.         n.a.  

100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
50m Retten mit Flossen (0:26,14)  Disziplin 1    

Checksummen: M7G6CG (Ergebnis), ZXCDZ5 (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
50m Retten mit Flossen (0:26,14)  Disziplin 1    

Checksummen: M7G6CG (Ergebnis), ZXCDZ5 (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
50m Retten mit Flossen (0:26,14)  Disziplin 1    

Checksummen: M7G6CG (Ergebnis), ZXCDZ5 (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 4

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Eberwein, Malin   Weil im Schönbuch   GS   01   1836,45   0     1:36,30   523       0:51,89   674       1:31,07   639    
2  Graf, Michelle   Herrenberg   GS   01   1749,54   87     1:39,63   497       0:54,43   628       1:32,43   625    
3  Bettermann, Anne   Herrenberg   GS   01   1703,27   133     1:40,96   487       0:54,23   631       1:36,52   585    
4  Schlepple, Viola   Weil im Schönbuch   GS   01   1612,10   224     1:45,75   456       0:58,76   558       1:35,15   598    

100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    
100m Retten mit Flossen (0:59,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3YNJ79F (Ergebnis), 35PS7GF (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    
100m Retten mit Flossen (0:59,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3YNJ79F (Ergebnis), 35PS7GF (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    
100m Retten mit Flossen (0:59,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3YNJ79F (Ergebnis), 35PS7GF (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 5

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Blankenhorn, Max   Weil im Schönbuch   GS   01   1607,91   0     1:37,79   403       0:46,63   633       1:26,72   572    
2  Cocco, Julian   Weil im Schönbuch   GS   00   1593,01   15     1:30,47   435       0:47,27   620       1:30,28   538    
3  Eberhardt, Markus   Herrenberg   GS   01   1291,56   316     1:49,67   370       1:02,63   416       1:34,02   505    
4  Wandel, Daniel   Weil im Schönbuch   GS   01   993,32   615     1:32,78     V1: disq.     0:53,50   513       1:37,24   481    
-  Jauß, Johannes   Weil im Schönbuch   GS   00             n.a.         n.a.         n.a.  

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 1    

Checksummen: TV2BT9 (Ergebnis), 35PS7GF (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 1    

Checksummen: TV2BT9 (Ergebnis), 35PS7GF (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 1    

Checksummen: TV2BT9 (Ergebnis), 35PS7GF (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 6

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Ret...100m k. Ret...
Zeit

100m k. Ret...
Pkt

100m k. Ret...
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Poppe, Anja   Weil im Schönbuch   GS   98   1467,11   0             1:39,70   411       1:28,29   571         0   n.a.            3:26,28   485    

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: PWWPBY (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: PWWPBY (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: PWWPBY (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 7

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. ...100m Retten m. ...
Zeit

100m Retten m. ...
Pkt

100m Retten m. ...
Str

100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch  GS   99  2072,02   0  ...1:22,01  668    ...1:06,77  596    ...1:12,82  617    ...      ...      ...2:18,35  787    
2  Beuttler, Tobias   Sindelfingen   GS   99  1480,41  592  ...1:40,31  491    ...      ...   0  n.a.  ...0:46,37  508    ...      ...3:12,80  481    
3  Mast, Friedrich   Herrenberg   GS   98  1293,65  778  ...      ...1:28,86  405    ...      ...0:53,69  418    ...      ...3:15,73  471    
4  Schäberle, Jonathan  Herrenberg   GS   99  1178,48  894  ...      ...1:36,41  382    ...      ...0:54,74  410    ...      ...3:58,20  386    
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen   GS   98      ...      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...      ...    n.a.  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RSKQZC (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RSKQZC (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RSKQZC (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 8

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hinde...200m Hinde...
Zeit

200m Hinde...
Pkt

200m Hinde...
Str

1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen  GS   79   1922,39   0    1:37,76   639      1:21,48   539        0   n.a.    0:43,60   744                  
2  Sass, Conni   Sindelfingen  GS   76   1702,58  220           1:25,56   501      1:26,69   587      0:49,66   615               0   n.a.  
3  Schaarmann, Maren   Sindelfingen  GS   80   1487,45  435           1:26,04   496      1:35,71   504      0:57,85   487               0   n.a.  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 4UP5XFK (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 4UP5XFK (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 4UP5XFK (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 9

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten ...100m Retten ...

Zeit
100m Retten ...

Pkt
100m Retten ...

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS
Z...
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
1  Hübner-Hecker, Philipp  Weil im Schönbuch   GS  94  1750,34   0        1:19,11  462       0   n.a.  0:41,03  613          2:34,22  676    
2  Vögtle, Michael   Waldenbuch-Steinenbronn  GS  97  1609,36  141  1:33,69  545    1:14,01  509          0:43,88  553          3:05,06  512    
3  Laue, Herwig   Holzgerlingen   GS  59  1532,47  218  1:35,08  533    1:28,97  404          0:44,29  545          3:20,70  455    
4  Rieser, Jürgen   Böblingen   GS  70  1217,29  533        1:37,41  379    1:40,68    S1: disq.  0:57,62  395          3:24,60  444    
5  Vogt, Michael   Böblingen   GS  64  1211,69  539        1:35,08  386    1:43,31    S1: disq.  0:53,22  422          3:43,50  404    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 5UNA94R (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 5UNA94R (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 5UNA94R (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 10

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen   GS   79  1922,39   0  ...1:37,76  639    ...1:21,48  539    ...   0  n.a.  ...0:43,60  744    ...      ...      
2  Sass, Conni   Sindelfingen   GS   76  1702,58  220  ...      ...1:25,56  501    ...1:26,69  587    ...0:49,66  615    ...      ...   0  n.a.  
3  Schaarmann, Maren  Sindelfingen   GS   80  1487,45  435  ...      ...1:26,04  496    ...1:35,71  504    ...0:57,85  487    ...      ...   0  n.a.  
4  Poppe, Anja   Weil im Schönbuch  GS   98  1467,11  455  ...      ...1:39,70  411    ...1:28,29  571    ...   0  n.a.  ...      ...3:26,28  485    

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NK3B69 (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NK3B69 (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
50m Retten (0:34,27)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NK3B69 (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 11

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten m....100m Retten m....

Zeit
100m Retten m....

Pkt
100m Retten m....

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS
Z...
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch   GS  99  2072,02   0  1:22,01  668    1:06,77  596    1:12,82  617                2:18,35  787    
2  Hübner-Hecker, Philipp  Weil im Schönbuch   GS  94  1750,34  322        1:19,11  462       0   n.a.  0:41,03  613          2:34,22  676    
3  Vögtle, Michael   Waldenbuch-Steinenbronn  GS  97  1609,36  463  1:33,69  545    1:14,01  509          0:43,88  553          3:05,06  512    
4  Laue, Herwig   Holzgerlingen   GS  59  1532,47  540  1:35,08  533    1:28,97  404          0:44,29  545          3:20,70  455    
5  Beuttler, Tobias   Sindelfingen   GS  99  1480,41  592  1:40,31  491             0   n.a.  0:46,37  508          3:12,80  481    
6  Mast, Friedrich   Herrenberg   GS  98  1293,65  778        1:28,86  405          0:53,69  418          3:15,73  471    
7  Rieser, Jürgen   Böblingen   GS  70  1217,29  855        1:37,41  379    1:40,68    S1: disq.  0:57,62  395          3:24,60  444    
8  Vogt, Michael   Böblingen   GS  64  1211,69  860        1:35,08  386    1:43,31    S1: disq.  0:53,22  422          3:43,50  404    
9  Schäberle, Jonathan   Herrenberg   GS  99  1178,48  894        1:36,41  382          0:54,74  410          3:58,20  386    
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen   GS  98                n.a.       n.a.      n.a.            n.a.  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 4LEGLZN (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 4LEGLZN (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 1    

Checksummen: 4LEGLZN (Ergebnis), A5YNFV (Altersklasse), SUE8TA (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 12

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen   GS   79   638,90   0     1:37,76      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5XKECM4 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5XKECM4 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5XKECM4 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 13

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch   GS   99   667,80   0     1:22,01      
2  Vögtle, Michael   Waldenbuch-Steinenbronn   GS   97   545,01   123     1:33,69      
3  Laue, Herwig   Holzgerlingen   GS   59   532,78   135     1:35,08      
4  Beuttler, Tobias   Sindelfingen   GS   99   491,25   177     1:40,31      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3HBRGTT (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3HBRGTT (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3HBRGTT (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 14

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen   GS   79   539,37   0     1:21,48      
2  Sass, Conni   Sindelfingen   GS   76   500,63   39     1:25,56      
3  Schaarmann, Maren   Sindelfingen   GS   80   496,45   43     1:26,04      
4  Poppe, Anja   Weil im Schönbuch   GS   98   411,46   128     1:39,70      

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3J2R85K (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3J2R85K (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3J2R85K (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 15

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch   GS   99   596,15   0     1:06,77      
2  Vögtle, Michael   Waldenbuch-Steinenbronn   GS   97   508,78   87     1:14,01      
3  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch   GS   94   461,65   135     1:19,11      
4  Mast, Friedrich   Herrenberg   GS   98   404,72   191     1:28,86      
5  Laue, Herwig   Holzgerlingen   GS   59   404,32   192     1:28,97      
6  Vogt, Michael   Böblingen   GS   64   385,88   210     1:35,08      
7  Schäberle, Jonathan   Herrenberg   GS   99   381,96   214     1:36,41      
8  Rieser, Jürgen   Böblingen   GS   70   379,00   217     1:37,41      
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen   GS   98             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 359NSY5 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 359NSY5 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 359NSY5 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 16

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Sass, Conni   Sindelfingen   GS   76   586,94   0     1:26,69      
2  Poppe, Anja   Weil im Schönbuch   GS   98   570,59   16     1:28,29      
3  Schaarmann, Maren   Sindelfingen   GS   80   504,07   83     1:35,71      
-  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen   GS   79             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 4379T92 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4379T92 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4379T92 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 17

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch   GS   99   617,02   0     1:12,82      
-  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch   GS   94             n.a.  
-  Beuttler, Tobias   Sindelfingen   GS   99             n.a.  
2  Rieser, Jürgen   Böblingen   GS   70   0,00       1:40,68     S1: disq.  
2  Vogt, Michael   Böblingen   GS   64   0,00       1:43,31     S1: disq.  
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen   GS   98             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 3V5EYAT (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3V5EYAT (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3V5EYAT (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 18

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen   GS   79   744,12   0     0:43,60      
2  Sass, Conni   Sindelfingen   GS   76   615,01   129     0:49,66      
3  Schaarmann, Maren   Sindelfingen   GS   80   486,93   257     0:57,85      
-  Poppe, Anja   Weil im Schönbuch   GS   98             n.a.  

50m Retten

Checksummen: C3HWL8 (Ergebnis), 3Y3CFPK (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: C3HWL8 (Ergebnis), 3Y3CFPK (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: C3HWL8 (Ergebnis), 3Y3CFPK (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 19

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch   GS   94   612,87   0     0:41,03      
2  Vögtle, Michael   Waldenbuch-Steinenbronn   GS   97   552,61   60     0:43,88      
3  Laue, Herwig   Holzgerlingen   GS   59   544,72   68     0:44,29      
4  Beuttler, Tobias   Sindelfingen   GS   99   507,74   105     0:46,37      
5  Vogt, Michael   Böblingen   GS   64   421,74   191     0:53,22      
6  Mast, Friedrich   Herrenberg   GS   98   417,85   195     0:53,69      
7  Schäberle, Jonathan   Herrenberg   GS   99   410,10   203     0:54,74      
8  Rieser, Jürgen   Böblingen   GS   70   394,71   218     0:57,62      
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen   GS   98             n.a.  

50m Retten

Checksummen: 5XAD8RJ (Ergebnis), 3Y3CFPK (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5XAD8RJ (Ergebnis), 3Y3CFPK (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5XAD8RJ (Ergebnis), 3Y3CFPK (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 20

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Poppe, Anja   Weil im Schönbuch   GS   98   485,06   0     3:26,28      
-  Sass, Conni   Sindelfingen   GS   76             n.a.  
-  Schaarmann, Maren   Sindelfingen   GS   80             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 49ZBDGE (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 49ZBDGE (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 49ZBDGE (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 21

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch   GS   99   787,20   0     2:18,35      
2  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch   GS   94   675,82   111     2:34,22      
3  Vögtle, Michael   Waldenbuch-Steinenbronn   GS   97   511,74   275     3:05,06      
4  Beuttler, Tobias   Sindelfingen   GS   99   481,42   306     3:12,80      
5  Mast, Friedrich   Herrenberg   GS   98   471,08   316     3:15,73      
6  Laue, Herwig   Holzgerlingen   GS   59   454,97   332     3:20,70      
7  Rieser, Jürgen   Böblingen   GS   70   443,58   344     3:24,60      
8  Vogt, Michael   Böblingen   GS   64   404,07   383     3:43,50      
9  Schäberle, Jonathan   Herrenberg   GS   99   386,42   401     3:58,20      
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen   GS   98             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3FTCRVW (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3FTCRVW (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3FTCRVW (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5MM22PG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

gem. Bezirksmeisterschaften Calw - Gelms-Schönbuch 2016 (Einzel)

Stand: 15.03.2016 19:50:37 Seite 22

Herrenberg 13.03.2016

JAuswertung (c) Dennis Fabri


